
令和２年１２月５日 
ご近隣の皆様 

金光藤蔭高等学校 
吹 奏 楽 部 　 顧 問  
池田真人　竹中廣司 

「第１７回たそがれコンサート」開催中止のお知らせ 

　拝啓　師走の候、ご近隣の皆様におかれましては、ますますご盛栄のことと 
お慶び申し上げます。平素は、本校吹奏楽部の活動への格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。 

　さて、１２月２６日（土）に開催を予定しておりました、「第１７回たそがれ
コンサート」についてですが、大阪府の感染状況を判断する独自基準「大阪モ
デル」において初の赤信号が点灯されることになりました。これを受けまして、
ご来場いただくご近隣の皆様と本校吹奏楽部員の安全を第一に考え、誠に残念
ではございますが中止させていただく運びとなりました。 
　　 
　ご来場を予定されていた皆様には大変ご迷惑をおかけすることになり、誠に
申し訳ございません。 

　新型コロナウィルスが終息し、開催に伴う危険性が低くなった暁には、再度 
ご近隣の皆様に感謝の気持ちを込めた演奏会を企画させていただきますので、 
今後も変わらぬご支援とご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
　 
　　　


